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Бренд: AMG 

Технические характеристики: 

Топливо: 

Мощность кВт: 

Напряжение (В): 

Пуск: 

Исполнение: 

АВР: 

Страна происхождения: 

Род тока: 

Тип станции: 

Степень автоматизации: 

Охлаждение: 

Марка двигателя: 

Модель двигателя: 

Ресурс двигателя в моточасах: 

Частота вращения ( об/мин): 

Уровень шума (дб): 

Емкость топливного бака (л): 

Расход топлива при 75% нагрузке (л/ч): 

Марка генератора: 

Автономность (ч): 

Габаритные размеры (д): 

Габаритные размеры (Ш): 

Габаритные размеры (В): 

Масса(кг): 

Для поиска: 

D 6000 

Дизель 

5 

220 

Ручной 

Открытое 

Нет 

Германия 

Однофазный 

Резервный 

1-я степень

Воздушное

Yanmar

L100

5000

3000 rpm

75

5,5

1,83

NSM / Синхронный

3

750

550

590

91

AМGD6000
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